



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



ANEXO I
PREGÃO 013/2014

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRAULICOS PARA O DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO DE DIAMANTINO - MT.

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	V. UNIT	V. TOTAL
01	ADAPTADOR CURTO SOLDABEL 25 MM X ¾	UNID	500	0,22	110,00
02	ADAPTADOR PAD 20 MM X ¾"	UNID	2000	1,23	2.460,00
03	ADESIVO PLASTICO 175 GR	UNID	200	6,58	1.316,00
04	BORRACHA DE TUBETE ¾	UNID	2000	1,39	2.780,00
05	CAP PVC C/ ANEL 110 MM	UNID	20	12,02	240,40
06	CAP PVC C/ ANEL 150 MM EXCLUIR	UNID	20	5,25	105,00
07	CAP PVC C/ ANEL 60 MM	UNID	20	5,19	103,80
08	CAP PVC C/ ANEL 75 MM	UNID	20	8,17	163,40
09	CAP PVC C/ ANEL 85 MM	UNID	20	8,91	178,20
10	COLAR DE TOMADA DE FERRO P/ 150 MM X ¾	UNID	100	18,08	1.808,00
11	COLAR DE TOMADA DE FERRO P/ 200 MM X ¾	UNID	100	25,46	2.546,00
12	COLAR DE TOMADA PVC 110 MM X ¾	UNID	200	8,83	1.766,00
13	COLAR DE TOMADA PVC 60 MM X ¾	UNID	500	5,31	2.655,00
14	COLAR DE TOMADA PVC 75 MM X ¾	UNID	200	7,83	1.566,00
15	COLAR DE TOMADA PVC 85 MM X ¾	UNID	200	11,38	2.276,00
16	FITA VEDA ROSCA 25 M X 18 MM	UNID	500	2,57	1.285,00
17	HIDROMETRO MODELO UNIJATO VAZÃO MÁXIMA 3 M³ e DN ¾, CLASSE B, COM CONEXÕES EM PP (POLI PROPILENO, COMPOSTO DE 01 TUBETE LONGO E 01 CURTO, 02 PORCAS E 02 ANEIS DE BORRACHA.	UNID	1000	73,37	73.370,00
18	JOELHO 90º PVC ¾ ROSQUEAVEL	UNID	500	0,91	455,00
19	JUNTA GIBAUT FºFº C/ ANEL 100 MM	UNID	30	74,29	2.228,70
20	JUNTA GIBAUT FºFº C/ ANEL 150 MM	UNID	30	128,38	3.851,40
21	JUNTA GIBAUT FºFº C/ ANEL 200 MM	UNID	20	216,19	4.323,80
22	LUVA DE CORRER PVC C/ ANEL 110 MM	UNID	200	21,37	4.274,00
23	LUVA DE CORRER PVC C/ ANEL 150 MM DEFOFO AZUL	UNID	50	61,65	3.082,50
24	LUVA DE CORRER PVC C/ ANEL 160 MM	UNID	20	60,13	1.202,60
25	LUVA DE CORRER PVC C/ ANEL 200 MM DEFOFO AZUL	UNID	20	117,64	2.352,80
26	LUVA DE CORRER PVC C/ ANEL 60 MM	UNID	500	7,20	3.600,00
27	LUVA DE CORRER PVC C/ ANEL 75 MM	UNID	300	15,69	4.707,00
28	LUVA DE CORRER PVC C/ ANEL 85 MM	UNID	200	15,22	3.044,00
29	LUVA LR SOLDABEL 25 MM X ¾	UNID	500	1,16	580,00
30	LUVA SIMPLES PVC ¾ ROSQUEAVEL	UNID	500	0,81	405,00
31	LUVA UNIÃO PAD (EMENDA) 20 MM	UNID	2000	5,67	11.340,00
32	LUVA UNIÃO PVC ¾ ROSQUEAVEL	UNID	500	35,51	17.755,00
33	NIPLE DUPLO PVC ROSQUEAVEL ¾	UNID	500	0,48	240,00
34	PLUG PVC ROSQUEAVEL ¾	UNID	500	0,43	215,00
35	REGISTRO PVC ROSQUEAVEL ¾	UNID	500	6,58	3.290,00
36	TUBO POLIETILENO PAD 20 MM	METRO	6000	2,62	15.720,00
37	TUBO PVC PB C/ ANEL 110 MM X 6 M	BARRA	100	116,02	11.602,00
38	TUBO PVC PB C/ ANEL 160 MM X 6 M	BARRA	30	341,31	10.239,30
39	TUBO PVC PB C/ ANEL 60 MM X 6 M	BARRA	500	35,43	17.715,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



40	TUBO PVC PB C/ ANEL 75 MM X 6 M	BARRA	100	77,92	7.792,00
41	TUBO PVC PB C/ ANEL 85 MM X 6 M	BARRA	100	83,45	8.345,00
42	TUBO SOLDAVEL 40 MM X 6 M	BARRA	100	24,55	2.455,00
43	TUBO SOLDAVEL 50 MM X 6 M	BARRA	100	34,10	3.410,00
44	TUBO VENILFER 150 MM X 60 M DEFOFO C/ ANEL	BARRA	30	259,12	7.773,60
45	TUBO VENILFER 200 MM X 60 M DEFOFO C/ ANEL	BARRA	20	409,89	8.197,80
46	LACRE AZUL PARA CORTE DE HIDROMETRO	UNID	500	0,67	335,00
47	LACRE VERMELHO PARA CORTE DE HIDROMETRO	UNID	500	0,67	335,00
48	TARRACHA COM CABO ABSX MED 3/4	UNID	10	89,33	893,30
49	LAMINA SERRA MANUAL 300 MM – 24 D12 24 T	UNID	200	4,07	814,00
50	ARCO PARA SERRA	UNID	06	20,69	124,14
51	ALAVANCA LISA 1,50 M	UNID	06	95,00	570,00
52	TE EM PVC 60 MM COM ANEL	UNID	20	13,34	266,80
53	TE EM PVC 50 MM COM ANEL	UNID	10	6,71	67,10
54	TE EM PVC 85 MM COM ANEL	UNID	10	27,40	274,00
55	TE EM PVC 75 MM COM ANEL	UNID	10	20,16	201,60
TOTAL:					R\$ 258.806,24

Valor total balizado: **R\$ 258.806,24** (Duzentos e cinquenta e oito mil e oitocentos e seis Reais e vinte e quatro centavos)

OBSERVAÇÃO:

O Arquivo para preenchimento da proposta de preço (Compras autocotação) está disponível junto ao Edital no site da Prefeitura Municipal de Diamantino, sendo obrigatório a todos os licitantes apresentar a proposta preenchida e impressas conforme arquivo disponibilizado.

A licitante também deverá apresentar essa proposta preenchida, em arquivo, para o pregoeiro, disponibilizada **exclusivamente em 01 Pen Drive**, sendo este, novo e contendo somente o arquivo da proposta.

O programa para leitura e preenchimento (Compras autocotação) da proposta, está disponível no endereço abaixo:

<http://download.betha.com.br/>

<http://download.betha.com.br/versoesdisp.jsp?s=33&rdn=200613142912>

Ficam obrigadas as licitantes de anexar junto à proposta de preço, o Anexo II do Presente Edital, onde constam informações complementares da proposta.

LAURO JOSNEY CORREA

Pregoeiro Oficial

